Российская   Федерация

Краснодарский край

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18

муниципального образования город Новороссийск

имени дважды Героя Советского Союза В.К.Коккинаки

ПРИКАЗ

От_22.07.2024___                                                                               №__272__ОД

г. Новороссийск

О мерах противодействия коррупции

в МБОУ СОШ №18 им.В.К.Коккинаки

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год зам.директора по УВР

В.Е.Авакову ответственным за профилактикe коррупционных и иных

правонарушений, организацию и проведение антикоррупционных

мероприятий, контроль за их исполнением.

2. Принять к исполнению действующий План противодействия

коррупции в МБОУ СОШ №18 им.В.К.Коккинаки

3. Провести инструктаж по противодействию коррупции, ознакомить

сотрудников МБОУ СОШ №18 им.В.К.Коккинаки с нормативно-

правовыми актами в сфере законодательства по противодействию

коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  А.И. Щербина

С приказом ознакомлен:

В.Е.Авакова _____________________